Total Solutions of
Power Quality
최상의 성능과 안정성 유지를 위한 전원품질 솔루션을 제공합니다.
02
History
2003 –
2006

AC OUTPUT
Noise Cut Transformer · PTR Series
노이즈 저감 솔루션 고조파 저감 솔루션 무효 전력 개선 솔루션 디지털 계측기 솔루션
14
모델명
Part No.
정격용량
Capacity (KVA)
크기 Dimension (WxHxD) 중량
Weight
(kg)mm  inch
내장형
Inner mounted type
PTR220-01B 1 185 X 160 X 125 7.28 x 6.30 x 4.92 15
PTR220-02B 2 185 X 160 X 160 7.28 x 6.30 x 6.30 17
PTR220-03B 3 220 X 195 X 180 8.66 x 7.68 x 7.09 30
PTR220-04B 4 220 X 250 X 200 8.66 x 9.84 x 7.87 40
PTR220-05B 5 220 X 250 X 200 8.66 x 9.84 x 7.87 50
외장형
External type
PTR220-01S 1 250 X 200 X 255 9.84 x 7.87 x 10.04 19
PTR220-02S 2
250 X 207 X 255 9.84 x 8.15 x 10.04
23
PTR220-03S 3 35
PTR220-04S 4
300 X 345 X 390 11.81 x 13.58 x 15.35
46
PTR220-05S 5 58
PTR220-10S 10 450 X 500 X 500 17.72 x 19.69 x 19.69 88
PTR220-15S 15
500 X 500 X 500 19.69 x 19.69 x 19.69
95
PTR220-20S 20 105
PTR220-25S 25 115
PTR220-30S 30 650 X 750 X 550 25.59 x 29.53 x 21.65 125
입력전압
Input Voltage Primary 1∅  220 VAC
출력전압
Output Voltage Secondary 1∅  220VAC

모델명
Part No.
정격용량
Capacity (KVA)
크기 Dimension (WxHxD) 중량
Weight
(kg)mm  inch
외장형
External type
PTR380D-03S 3
310 X  335 X  290 12.20 x 13.19 x 11.42
50
PTR380D-04S 4 55
PTR380D-05S 5 65
PTR380D-06S 6 85
PTR380D-10S 10 500 X 620 X 500 19.69 x 24.41 x 19.69 100
PTR380D-15S 15 500 X 650 X 500 19.69 x 25.59 x 19.69 115
PTR380D-20S 20 500 X 650 X 600 19.69 x 25.59 x 23.62 130
PTR380D-25S 25 500 X 650 X 650 19.69 x 25.59 x 25.59 150
PTR380D-30S 30 500 X 850 X 700 19.69 x 33.46 x 27.56 180
PTR380D-40S 40 500 X 900 X 900 19.59 x 35.43 x 35.43 200
PTR380D-50S 50 500 X 1000 X 900 19.69 x 39.37 x 35.43 250
PTR380D-75S 75 600 X 1000 X 1000 23.62 x 39.37 x 39.37 325
PTR380D-100S 100 600 X 1000 X 1100 23.62 x 39.37 x 43.31 400
입력전압
Input Voltage Primary 3∅  380 VAC
출력전압
Output Voltage Secondary 3∅  380VAC

Altitude ≤1000m rated capacity, 1000~2000m(derating 1% per 100m)
Specification
노이즈 저감 솔루션 고조파 저감 솔루션 무효 전력 개선 솔루션 디지털 계측기 솔루션
Active Harmonic Filter · PAF Series
24
Specification
·  사양별 제품 사이즈, 중량은 변경될 수 있습니다. ·  위 표 이외의 기타용량은 문의주시기 바랍니다.
노이즈 저감 솔루션 고조파 저감 솔루션 무효 전력 개선 솔루션 디지털 계측기 솔루션
Active Harmonic Filter · PAF Series
PAF System Structure Model 필터용량 크기
(W×D×H)
중량
(kg)
독립 module
system
Wall-mounted PAF-50W 50A 440×174×600mm 30
Draw Type modular
PAF-50D 50A 440×522×174mm 40
PAF-75D 75A 440×522×174mm 42
Fixed Type modular
PAF-50F 50A 440×522×174mm 30
PAF-75F 75A 440×522×174mm 42
PAF-100F 100A 605×728.2×220mm 65
PAF-100F-69 100A 605×728.2×270mm 78
Cabinet Type
Draw Type
PAF-50DC 50A 800×800×2000mm 208
PAF-75DC 75A 800×800×2000mm 210
PAF-150DC 150A 800×800×2000mm 260
PAF-225DC 225A 800×800×2000mm 309
PAF-300DC 300A 800×800×2000mm 359
PAF-375DC 375A 800×800×2000mm 408
PAF-450DC 450A 800×800×2000mm 458
PAF-525DC 525A 800×800×2000mm 507
Fixed Type
PAF-50C 50A
제작협의
(현장맞춤제작)
PAF-75C 75A
PAF-100C 100A
PAF-150C 150A
PAF-200C 200A
PAF-225C 225A
PAF-250C 250A
PAF-300C 300A
PAF-350C 350A
PAF-400C 400A
PAF-450C 450A
PAF-500C 500A
PAF-550C 550A
PAF-600C 600A
PAF-650C 650A
PAF-700C 700A
25
무효전력 개선 솔루션
REACTIVE POWER IMPROVEMENT SOLUTION
정지형 무효전력 보상장치

Instant Respones times ＜100us
무효전력보상방식 연속(진상/지상 보상)
경부하시 소비전력 거의 없음
적용 용량 0.1 ~
비고 소,중,대용량에 적용
설치면적 SVC방식의 50~70%
30
사양
Spec.
모델명
Part No.
보상용량
(KVAR)
크기 Dimension (WxHxD)
mm  inch
PSVG-050 50
800 X 2350 X 1500 31.50 X 92.52 X 59.06
PSVG-100 100
PSVG-300 300
PSVG-500 500
PSVG-700 700
고객사양에 의해 외형 크기 변경 가능
PSVG-1000 1000
정격 전압
Rated Voltage PSVG-1000
적용 용량
Rated Capacity 0.1kVAR ~